ol
Prefeitura Municipal de Salgado Filho

Rua Floriano Francisco Anater, 50 -

Centro

8s.620-000 -

Salgado Filho -

Paraná

76.20s.699/0001-98

1461 3564-1202

http://www.salgadofilho.pr.gov.br

lnexigibilidade

os/ddâc i30
Processo Administrativo: lnexigibjlidade

Data do Processo: 1310412022

TERMO DE H OMOTOGACÃO E ADIU ICACÃO DE PROCESSO TICITAIóRIO

O Prefeito, VOLMAR DUARTE nos no uso dos otribuiÇões que lhe sõo conÍeridos pelo
legisloçôo em vigor, especiolmenie sob Lei n" 10.520102 e em foce oos píncípios
ordenodos otrovés do Lei n" 8.óóó193 e olÍeroçôes posteriores, o visto do porecer
conclusivo exorodo pelo comissõo de licitoçÕes e ou pelo (o) pregoeiro (o)e suo
equipe de opoio, resolve:

0l - HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Licitoçôo nestes iermos:

o) Licitoçôo n" : 05 12022
b) Modolidode: Inexigibilidode
c) Doto Homologoçôo:.27 /0412022
d) Objeto do Licitoçôo: termo de porcerio por inleresse público com entidode de
sociedode civil que ofereço otendimento oos mois vulneróveis em porcerio com o
Secretorio Municipol de Assislêncio Sociol e Conselho Tutelor otrovés do obrigomenlo
de crionços e odolescentes vítimos de violêncios do Município de Solgodo Filho.
e) Fornecedores e itens declorodos Vencedores (cfe. cotoçôo):

942 - ASSOCTACAO DE pROIECAO A MATERNTDADE E A tNtANCtA (77.391.258/0001 -90)

Molerlol/Servlço Unid.
medido

Morco Quonlidode Volor
unltórlo

(R§)

Volor lolol
(RS)

I 28935 - Tronsferêncio
Voluntório de recurso
finonceiro poro
AssocioçÕo de
Proteçôo à
Molernidqde e à
Ínfôncío APMI de
Bonocôo - PR, de
ocordo com o Plono
de oplicoçõo
Apresentodo.
Tronsferêncio
Voluntório de recurso
finonceiro poro
Associoçôo de
ProteçÕo ô
Moternídode e o
lnfôncio APMI de

UN 1

il0.800.00 r 10.800,00

llem

u00l 3l

Bonocôo - PR, de
ocordo com o Plono
de oplicoçôo
Apresentodo.

Totol (RS):

r 10.800,00

VOLMAR
Prefeito

Solgodo Filho,27l04l

2a10412022 08:16 PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

ESTADO DO PARA.NÁ
PREFf,ITURÂ MUNICIPAI DE SALGADO FILHO

Df,PARTÀMf,NTO Df, LICITAÇÕES E CONTRÂTOS
TERMO DE HOVOLOCAçÀO T ADJUDICAçÂO DE PROCESSO

LICITATóRIO

u0cl32

TERMO DE HOMOL,OGAÇÀO E ADJT'DICAÇÃO DE
PROCESSO LICITATORIO

O Prefeito, VOLMAR DUARTE nos no uso das atribuições
que the são conferidas pela tegistação em vigor, especialmente
sob Lei n' 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei n" 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e ou
pelo (a) pregoeiro (a)e sua equipe de apoio. resolve:

0l - HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente Licitaçâo
nestes te[nosl

a) Licitação n": 0512022
b) Modalidade: tnexigibilidade
c) Data Homologaçào: 2'110412022
d) Objeto da Licitação: termo de parceria por interesse público
com entidade de sociedade civil que ofereça atendimento aos
mais vulneráveis em parceria com a Secretaria Municipal de
Assistência Social e Conselho Tutelar através do abrigamento
de crianças e adolescentes vitimas de violências do Município
de Salgado Filho.
e) Fomecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

942 - À§§OCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDÂDE
E A TNFANCIA (77.391.25E/0001-90)
Item I -------- Total R$ 110.800.00

VOLMÁR DUARTE
Prefeito

S al gado F llho,27 I 0 4 / 2022

Publicado por:
Ana Carla Campos

Código IdentiÍicâdor:3AD4C8CÁ

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28104/2022. Edição 2506
A verificação de autenticidade da materia pode ser feita
informando o código identificador no site:
htçs://www.diariomunicipal.com.br/amp/

httpsr//www.diêriomunicipal.com.br/amp/materia/3AD4C8Cr'Jo3AGdBq24wNYkaie_slaElxteNbQ4VzY-mbxihylELb,nRxESuHTByXmtOl oCpl tgak... 1/.1

rr- 28 de Abtil dê 2022

u03133

@4: ríbuna egiolal

v&., '', ',,:21,d'Ú (6.mm
uúE.. t^Ía:uw
rrH.......r PFGGÁO ErEÍRONrco P .l2@RE]'E. odc.7oal!s.s@.@.@@c6) tu a@I6ló . cdtu-Á4ro DE L{E RETEçóES nÉ etsiE ME
URWO DE fRIIICISCO BELTFAqft

V&,,,,, ,',' 11691,@ (oudfu
vco4 hra ?MaLEa& PÊEoro ffiÕNr@ s 2l)rà2R&rE k do 2@J r.s soà,.b cor RrÀCÁo ú úpR.sr pÀci ts(ÀNÊcrEno
o. FE.r@{s rFo su+fl ME r qrÉ4 \c,rE o FÉRrffio
URBTdO DE FRdCIS'O BELTRÀ@

Esraoo oo PARANÁ
.PREFEITURÀ

iIUI{ICIPAL DE FLOR
OA SERRA DO SUL

PORTARIA N'
'322022COI{CEOÊ FÊRIÀs PARA

CONSELHEIRÂ TUTELAR
VAUTOR FELIPE JUNIOR.

PÍoêib MuiiciFr d€ FbÍ d,
S€lrado §ul EslaódoPr?.lá
§.do da drbuiçóês lqrás
quo lh. sao cnnhÍijas nos
cms & Lê$slqao !b ê:

CônsiiêElno oFlclo V
0ry2022DOC DCAqsdisDõ.
sUE . mnlBh dê Fàns
PâÍa â CoEricúa Tublar S.â
MARCIÀ MÀRTINS R E SO I
VE:

(tinta) die de ffÍiã paê
a Cor$lhêiÍâ TutêlÍ Sê
MÁRC|Á IiARI|NS conbmê
íêquêtuêiio .!.6s.,Ído âo
CiIDCA â pat, de 28 .h eôÍil
d6 2022 d#.d. ebmâr a
suas alivk adês eh 28 Í16 maio
óe 2022.

Ált P Rêvo@d.s as
disposidos €ín @irárc,
onlrando . lrô§onb Porbú ê6
vlloÍ na dálâ dê §!. prdirsâo

Fbl da SeÍa do Sul - Pí !m
21iÉ.\it&2022

VÀI,IIOR FEI1PE JUIIIOR

EsraDo oo P RÂNÁ
PREFEITURÂ MUNICIPAI OE SÀLGADO FILHO

ÁTA N': 2OlO22 - COÚAIâNIS PREFEITURÂ IIUNICIPAL DE
SALGqDO FILHO - PR

CONEdA SO BATERIAS. COIIERCIO DE 8ÂTERIÂS LTDA
CNPJ: 36.a69.275/0001,16, cün ô rdoÍ rlât .re Rt 130.638,00

vabr loral Rl 130.63!.00
Vbenia lntcix 28/01/2022 Támim: 28,01.2023
Iiciürç&: PE!ão N" 3512022
R€cu,§os Dotáçà 207 1 7002. 10. 301 .6.2.22.0.33$30

?2-I 9001 I 2& . 2037 . 2.450 . 0 . 339030 Matsiür ós

101 l. r2m? 15 4t2. 10. 231. 0. 33go3oMádaldêCoírsurlô
1-1 2fi1.1.122.2 2.? 0 . 339030 ll§Él dê Consl]nlo
40 - 1 . {003 a . 122 . 2 . 2.7 . 0 . 339030 Mâbíi{ ê Co,iift
168.1.6001.12 361 .1 . 2.19. 0 . 3390m M6ial de Conn no
315- 1 10001 m. 608 11 233.0 339030 UaLúi.ld6consu@
249 - ! 8004. 26. 782 11 2.29. 0 339030 UiáíiddêCoi$m
0@ Rêgisto oê Fefps p.E áquBfâo d€ babnâs ainoítotMs

dê divÊ6õ .rp.r{ons (à basê ft t ôc4. p3ía a iltá & Éiculos
3 n{ui.as do uu.idpio d! sd$do riho . Pfi. !êtô pâdoô dê 12
(doE ) me.6.. VOt üR DU^RTE - PREFEITo UUNICIPÁL

rtno. 2m1t2022

ESTADo Do PARANÁ
PREFEIÍURÂ üUNICIPAL DE SALGÂOO FILHO
CONüdO N1 17M22 CONdAdg PREFEITURÀ MUNICIPAL

OE S{LGÂDO FILIIO . PR

CoÍrtáde. ÁSSOCIACÀo 0E PROTECAO A UA'IIRNIDADÊ E
Â INFÂNC|Â - Vâlor...: RS Í0.80000

vi{éioa . : lâkio: 2&042022 Í&mimr 28/012023
Licitâqs.: rnêrigt ridade N.: 05/2022
R.cucos...: Dôiiçaa 330 , 1 . 9004 . E ?43.28 61.0 335043

Obislo . : iem de rat,ú po. iileÉ§sâ Êrhlico cm êitidade
d€ §oci€dade ciúl que oÊEça âhndh.itD aos mab wlÉÍàveE €m
p8'rêíia cm â S.cEb,ú Mlnicipâl dê

^.sEftia
Sociat e Cons€tio

TulelaÍ ataÉs rto a!.iJ.Ír.n1o ds cÍianÊs ê adôbsnl!§ v[has de
virórcÉs do Muni:lpio dê Sdledo Filho.

VOLMAR OUÂRTE . PREFEIÍO MUNICIPAL
Salgado Fiho 27lÍX2022

Esram Do PARANÁ
PREFÉI'URA

MUNICIPAL OE
SALGAM ÊILHO

MRTARIA N' 120, DE 27
0E asR[ 0E 2022

EroneE à podkjo seívEor
pirblao municipâl . dà 0ú116

O PREFEIM MUNICIPAL

0€ SALGADO FILUO Estado
& Pená m ue rb suÁ
altl'uí'aês h!'rs que ho
s& onftÍidâs por Lei, e
con§ij6..,'do ÍseêínEdo

ÀnilolaEtôneÉÍàp€dih,
ê a pdtrdo 02 do maio ê 2022.
o sêryiior p{U& muíiciD.l
t(ÀuÊ NÀTÂN TÁrÂRiL
fiaúJ.llá n. 1381 o{Uaíis dô
caÍlo de píorhlenb eletlo d.
Áuiir A{,Írinislràtvo, lliEu
Rêf,qêicia BC 01. .h OuádÍo
d. Pos€l dêíê EEdrih

AniÍp 2r'- E§a tuÍlâÍia
énta m v'OoÍ na ddâ & s.

Gaôin€h do Erdorti$
núÉ'pel d. §â19êdo &irdo do
PâÍ*1à, âo v'qêsiíE sáho dia
do i'ê abíil (h â.o dê dois mil

VOtttÁR UJÂRTE - PÍ.tsi5

r§r.D Do P§ rÁ- rrrElr! mo Do arDo!.?!
'lrro

D! foror.G çÀo - rrocla.o Dt Dr@rraÀ r r./ãy22
oBJEro: Leáçá. d. hóv.t h.Íú indudi{
lpruri&8dEái. se1.7e n2,tQü'i uád,sdot c@ rt.ntâ.
lw. d..iE.eo! q.rdrâdcr,

'EE
6G idlsEiai.lor. úbeo n" ol (uo) da quãdJ. n"

Pr3 .nBda búicied caE
àido P.l! L.i Murnci!âI D" 1.se3/2oo3 djsó 3ô.

oE cMpÍiÀáb ó di!e.n. tu d rB, ps,4rafo I dâ Ld F.d.Íd n. a.666/s3.
btu - Éhüco o rcrrrânô d, ü.tr4i. a.?ar.f., âr-niú

Hmologoâp@l.u.itqno, kro,lio do sud..d., .- 27lo/2o22

EsraDo Do paRÂNÁ - pREfEtÍuRA oE saNTo aNroNto Do suDoEsrE
EXTRATO ADITÍ!(I x'i DO@llTR ÍO AIIltllSíTRÂTll/O il. tl!20ã -Prteaoírtt !021

OBJÊTo Coitrdiarão dê êmF§e parã pcdâção dô *diços gordis dê tinpêza c higi€iiráçãô,
@.âêrvâção € oauEíçJo dê ii§râlãíõê {rdiEr.) d€ pódioâ púflr.os d. seqllrÍja Muif+aj do s.úd€
COI{TRÀÍANIE: MUN]CIPIO O€ SÂNÍO ÀNTONIO OO SUOOESTT , M

CONÍRATAoA ROSENILoÂ APARECI0A CHIARÂO|A SBAfiDELOTTO - tlEtr
vlG€NcrA: 05or2m3 - vALoR RENovaDo: R§ 41.052 26 - DATÁ oÂ asstNÀTuRÂr 26/01/2022
Peía codrrrán&: RlcÂRoo ÂNICNio oRnM - PEÊtu Mlnbip.t
3 Élâ cortÍatada: ROSENILoÀ ÀPARECIDÂ CHIARÀDIÂ S8ÀRDELOITo . RepÍâsentânlê L6g.l

ET^EDI^rÚT-Etltlt'1M
mo Dr aoroL@^ç^ô -

3.ó6.,/e3. rofrar. púbh o E.ueeú di üdkçào .e cpiúáí;, a.-r.r** F kbp.kdlor tu hrF EeLllldr

RIc^xDo^moN'oomlN^'k..toMu.iDd

rtrro rorô!.oo çro - rio.t âo Dr Dtlllrílr F 2?/2or3ouEro: &uni.Ào Red. r,ôsjà de s.cdànÂ
flo9.FàÊrarô'dat-ciFcadal

* r- r-""'"'* F-

ESfAOO DO PARANÁ. PREFEITURÀ OE SÂNTOANÍONIO OO SUI'OESIE
EXTRÂÍo Â01TrV0 l. 1 DO CONTR^]O ADU$fl$nÁIVO N. 12ô/2021

Pr@3$ ,Eúi!ilada& i' 1ô2021
oBJETO Co.tElçào dc Poísstnâis A§sbb,rb Soda! ÁdEsado, Íeíapêurá Oorp-ionr,

Nut tbnd. e P*:ôhgo pa€ supriÍ as llêe3sil.d6 da S.cÍetaia de AssisEfti! S@iat e Educag& do
Uonilpio. coiloíí" quôntid.dês êspecricrd.s. ex$noâs ê cond(rés .§ábôtEibs no Châ mnb
Público 005,2021

CONIRÀIANIE: UUNICIPIO OE SANIO ÀNTONIO DO SUOOESTE . PR:
CONTIüTAOA MARIÁNÀÀPMECIDACOROEIK'O QUÊVÊOO.
vrcÊNcrÂ, 15/05/2023 - vÂLoR RENovÀDo: Rl 26 Eôzzo oATÂ DA ÂsslN TURÁ 26/04/2022
a:.h coilrdanb RICÂRDO ÁNÍON|o ORTlflÁ - PÊftío Uunici!.t

c.nlÉlrda: UÁRiÂNA APÁREC 0A CORDÉ]Ro oUEVEDO

á

Prefelture Múnlclpal deSalaadoFllho

356zosos:l8.dorÍioP.raná

[rp://ywl 3.r.âdúrhó p lov br

:o,.rddân"d"'"r";.d"'.
rici,qB. d p& ló, p.s6io lô).1úôêqüÉd€@iq í.dvê.

b) Md*ods: l.ônolbtiile
.l Ôôio Homb@õo: 27ls7m2
d, obiêiô dô kn4ão: êúbrbô cn ênnde & e-iêdods.ülqU.or.í<oôládfuôioo

'ê,ÍdllflégdoobdgÔmênlÔd
., F@ódNr ê i66 ekodor vênc6dftr {cr..côroçõo,: (7.!rrrsrlúor ro)

d. Fr6ó 27 /a42O22

P.êfêiturâ Muni.ipal d. SâlÉdô Fllho

3e.62i)@.eE.e.úh.. PàÍâd

!'!rr//*§*.rrrâdoff rho.F..ov.bÍ

nÕ (A dô! or*,uç&' qús rhâ tu cr;ôrddor p& beisçôo smyisd. ôçôcidmnr. 6 rêr
^!

,0.52o,o2 € 6n íeâ c pnôcir&3 ud.nodô. ord& e d ..
r. ôçôÉ 6ou pe (ô) sffito lol.ao êqüÉ dô omio.6dvs:

cl Doio Homóloroçôo: 27lor,m
d, orrÉio do ricrbçõor Rêe#ô
omrqár tÀ b* dô n«o,, or dô Mújcipio & sdodô
Fhô ' Pi, Êe p3ídô & r 2 ldô:.t úÉr
.l tuÉddê. á ii$' d6eoe! vêrcêôe: tcÍ.. cor€Çõô):

Daa ?ln§ íD^ (...,úrralúaor -r.,